令和８年２月 26 日

 保護者様

愛知県立春日井泉高等学校長  横井 尚美

合格者事前説明会について（御案内）

 合格おめでとうございます。

 さて、合格者の事前説明会を下記のとおり行いますので、お子様同伴で御出校くだ

さい。

記

 １ 日時

   令和８年３月 23 日（月） ９時 30 分から正午まで（予定）

 ２ 集合場所

   本校体育館

 ３ 持参するもの

   受検票、筆記用具、上履き、くつ袋、購入した物品を持ち帰る袋

 ４ その他

  (1) 当日、教科書等の販売があります。必要な代金を御用意ください。

  (2) 病気等でやむを得ず欠席される場合は、事前に教頭まで連絡してください。

    平日の午前９時から午後４時までに下記連絡先にお願いします。

   担当 教頭 三田 千英子

教頭 田中 克佳

電話 0 5 6 8 - 8 1 - 1 8 8 5

（地域ビジネス科・ＩＴビジネス科）

◎次の１～３については全員購入していただくものです。

金額

¥22,830

(1) 教科書

(2) 補助教材

　① 常用漢字ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｱ（現代の国語） ② 基点◎現代文ｾﾞﾐⅠ（現代の国語）

  ③ 高校 サブノート数学Ⅰ（数学Ⅰ） ④ 高校数学への計算 徹底（数学Ⅰ）

　⑤ 改訂版 科学と人間生活 準拠サポートノート(科学と人間生活）

　⑥ 現代保健体育ノート（保健体育） ⑦ アクティブスポーツ2026＜総合版＞（体育）

  ⑧ 新版 基礎完成ノート（英語コミュニケーションⅠ）⑨ ビジネス基礎　準拠問題集（ビジネス基礎）

  ⑩ 最新段階式 簿記検定問題集等（簿記)

¥23,000

(1) 体育着（男女共通）

¥5,900

¥4,400

¥3,300

¥3,300

(2) 体育館シューズ（シューズ袋付き） ¥4,100

(3) スリッパ ¥2,000

¥5,500

¥51,330

【重要】制服について

合格者事前説明会当日の採寸・販売は行いません。

[取扱業者］（五十音順）

　　次のQRコードを読み取り、各取扱業者のＷｅｂページより価格等を御確認ください。

令和８年度入学生　合格者事前説明会における販売物品について

購入物品

１　教科書・補助教材（第１学年）　※代金￥はおつりのないように、封筒に入れて用意してください

　① 現代の国語　② 言語文化　③ 地理総合・地図　④ 数学Ⅰ　⑤ 科学と人間生活

２　体育着等

　⑥ 保健体育　⑦ 英語コミュニケーションⅠ　⑧ ビジネス基礎　⑨ 簿記　⑩ 情報処理

半袖体操シャツ（校章・個人ネーム入り　１枚）

合計金額（体育着等の購入枚数により増減します）

※　当日購入しなかった場合は、直接取扱業者で購入してください。

　　取扱業者一覧は、合格者事前説明会当日に配付する入学のしおりに記載してあります。

３　電卓

ハーフパンツ（学年色　個人ネーム入り）

※ 制服は、下記の取扱業者にて採寸・注文が可能となっています。３月16日（月）までにいずれかの取扱業者にて注文・

購入をしてください。なお、取扱業者によっては大変込み合う恐れがありますので、早めに注文されることをお勧めします。

冬　用
長袖トレシャツ（校章・個人ネーム入り）

イトウ 清水屋

トレパン（個人ネーム入り）

夏　用

（生活文化科）

◎次の１～２については全員購入していただくものです。

金額

¥18,880

(1) 教科書

(2) 補助教材

　① 常用漢字ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｱ（現代の国語） ② 基点◎現代文ｾﾞﾐⅠ（現代の国語）

  ③ 高校 サブノート数学Ⅰ（数学Ⅰ） ④ 高校数学への計算 徹底（数学Ⅰ）

　⑤ 改訂版 科学と人間生活 準拠サポートノート(科学と人間生活）

　⑥ 現代保健体育ノート（保健体育） ⑦ アクティブスポーツ2026＜総合版＞（体育）

  ⑧ 新版 基礎完成ノート（英語コミュニケーションⅠ）⑨ 生活学Navi　資料＋成分表（家庭総合）

  ⑩ フードデザイン学習ノート（フードデザイン）

¥23,000

(1) 体育着（男女共通）

¥5,900

¥4,400

¥3,300

¥3,300

(2) 体育館シューズ（シューズ袋付き） ¥4,100

(3) スリッパ ¥2,000

¥41,880

【重要】制服について

合格者事前説明会当日の採寸・販売は行いません。

[取扱業者］（五十音順）

　　次のQRコードを読み取り、各取扱業者のＷｅｂページより価格等を御確認ください。

令和８年度入学生　合格者事前説明会における販売物品について

購入物品

１　教科書・補助教材（第１学年）　※代金￥はおつりのないように、封筒に入れて用意してください

　① 現代の国語　② 言語文化　③ 地理総合・地図　④ 数学Ⅰ　⑤ 科学と人間生活

　⑥ 保健体育　⑦ 英語コミュニケーションⅠ　⑧ 家庭総合　⑨ ファッション造形基礎　⑩ フードデザイン

２　体育着等

冬　用
長袖トレシャツ（校章・個人ネーム入り）

トレパン（個人ネーム入り）

夏　用
半袖体操シャツ（校章・個人ネーム入り　１枚）

ハーフパンツ（学年色　個人ネーム入り）

合計金額（体育着等の購入枚数により増減します）

※　当日購入しなかった場合は、直接取扱業者で購入してください。

　　取扱業者一覧は、合格者事前説明会当日に配付する入学のしおりに記載してあります。

イトウ 清水屋

※ 制服は、下記の取扱業者にて採寸・注文が可能となっています。３月16日（月）までにいずれかの取扱業者にて注文・購入をし

てください。なお、取扱業者によっては大変込み合う恐れがありますので、早めに注文されることをお勧めします。